
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PROGRAMOVÝ OBŠŤASTNÍK  
ŘÍJEN 2017 

POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE, 

 
Foto: Mgr. Barbora Louková 

 

RÁDI VÁS ZVEME   
ZA ZAJÍMAVOU NABÍDKOU V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA: 

 

Sobota 7. 10. od 12:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – TJ SPARTAK JIŘÍKOV  

Mistrovské fotbalové utkání Krajské soutěže dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 
 

Sobota 7. 10. od 14:00 h. 

DRAKIÁDA  

Hravé dračí soutěžení s volbou misáka krásy a misáka létání. 

Draky, dobrou náladu a buřtíky na opékání s sebou!  

Horní Podluží – u vleku 
 

 

 



 

 

Sobota 7. 10. od 14:00 h. 

VE STOPÁCH PIRÁTŮ Z KARIBIKU 

aneb O POKLAD PODLUŽSKÉHO KORZÁRA 

Zábavná výprava pro malé i velké dobrodruhy. 

Dolní Podluží – koupaliště 
 

Sobota 7. 10. od 15:00 h. 

VELKÁ DRAKIÁDA – SOUTĚŽ „O DRAČÍHO KRÁLE“ 

Soutěžení o nejlépe létajícího a nejkrásnějšího vyráběného draka  

s korunovací  Dračího krále a opékáním buřtíků. 

Jiřetín pod Jedlovou – větrné stráně na Křížové hoře 
 

Sobota 7. 10. od 16:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. – SK VERNEŘICE 

Mistrovské fotbalové utkání Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál – fotbalové hřiště 
 

Středa 11. 10. od 17:00 h. 

FASCIÁLNÍ JÓGA S PAVLÍNOU STRÁNSKOU 

Úleva od bolístek, potřebné uvolnění a životní radost. Cena: 70,- Kč. 

Pokračuje každou další středu. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál – tělocvična 
 

Pátek 13. 10. od 18:00 h. 

Beseda: ONDRA LANDA – „SOBĚSTAČNOST JE MÁ VOLBA“  

Vyprávění spisovatele, hudebníka a farmáře o cestách, o životě 

 bez prostředků moderní civilizace v předhůří rumunských Karpat. 

Ilustrováno fotografiemi i hudbou. Vstupné dobrovolné.  

Jiřetín pod Jedlovou – Spolkový dům (Náměstí Jiřího č. p. 36) 
 

 

 

 

 



 

 

Sobota 14. 10. od 10:30 h. 

STOLNÍ TENIS PRO DĚTI A MLÁDEŽ 

Nábor začátečníků i pokročilých do kroužku stolního tenisu  

pro děti od 8 let a mládež.  

Sportovní oblečení a obutí nutné, rodiče jsou vítáni.  

Zveme zájemce z Jiřetína p. J., Dolního Podluží i Horního Podluží.   

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál - tělocvična 
 

Sobota 14. 10. – 13:00 až 17:00h. 

ŘÍJNOVÉ TVOŘENÍ 

Rukodělná tvorba – výroba hrnků z keramické hlíny, pletení z papíru  

a příprava podzimních dekorací. Kurzovné 50.- Kč. 

Horní Podluží – Obecní klub 
 

Neděle 15. 10. od 15:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK FRANTIŠKOV NAD PLOUČNICÍ 

Mistrovské fotbalové utkání Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 
 

Sobota 21. 10. od 10:30 h. 

STOLNÍ TENIS PRO DĚTI A MLÁDEŽ 

Nábor začátečníků i pokročilých do kroužku stolního tenisu pro děti 

od 8 let a mládež. Sportovní oblečení a obutí nutné, rodiče jsou vítáni. 

 Zveme zájemce z Jiřetína p. J., Dolního Podluží i Horního Podluží.   

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál – tělocvična 
 

Sobota 21. 10. od 12:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK PRONAKO HOSTOVICE  

Mistrovské fotbalové utkání Krajské soutěže dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 
 

 

 

 



Sobota 21. 10. od 15:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. –  TJ KRÁSNÁ LÍPA  

Mistrovské fotbalové utkání Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál – fotbalové hřiště 
 

Neděle 22. 10. od 15:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK CHŘIBSKÁ 

Mistrovské fotbalové utkání Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 
 

Neděle 29. 10. od 14:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK ČESKÁ KAMENICE „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 
 

Čtvrtek 2. 11. od 16:30 h. 

VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ ZEMŘELÉ  

Bohoslužba s modlitbou a prosbou za zemřelé. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 
 

Sobota 4. 11. od 10:30 h. 
TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – FK SLOVAN CHABAŘOVICE  

Mistrovské fotbalové utkání Krajské soutěže dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 
 

Sobota 4. 11. od 14:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. –  FK ČESKÝ LEV TĚCHLOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – sportovní areál – fotbalové hřiště 
 

 

Pořad pravidelných bohoslužeb v Jiřetíně p. J. 

neděle v 8.30 h. 

úterý v 16.30 h. 

Kostel Nejsvětější Trojice ( Náměstí Jiřího) 

 



 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro veřejnost! Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o zveřejnění vaší pozvánky? Rádi 

budeme publikovat informace o vašich akcích v listopadu, které 

zašlete do neděle 22. října 2017 na adresu martin.louka@seznam.cz . 

Na stejné adrese si můžete také objednat pravidelné bezplatné zasílání 

programového přehledu na vaši domácí elektronickou adresu. 

_______________________________________________________ 
   

 

Náš Obšťastník se obrací na fotografy:  

Rádi bychom na titulní straně tohoto programového přehledu 

publikovali originální snímky fotografů z oblasti Podtolštejnska. 

Snímky by měly být charakteristické pro období inzerovaných 

programů a to jak zaznamenanou aktivitou, tak i termínem a ročním 

obdobím.  Fotografie budou publikovány se jménem autora a uloženy 

v archívu Obšťastníku k dalšímu případnému použití. Autor zasláním 

snímku dá Obšťastníku právo k volnému užití. Přidáte svůj snímek?  

Budeme se na něj těšit na adrese  martin.louka@seznam.cz  .  

mailto:martin.louka@seznam.cz
mailto:martin.louka@seznam.cz
https://www.fotoguru.cz/files/IMG_3047-upr-1000px.jpg

